АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2013 № 267

г. Белая Холуница

О создании комиссии по осуществлению муниципального жилищного

контроля на территории муниципального образования Белохолуницкое

городское поселение Белохолуницкого района Кировской области

В соответствии Законом Кировской области от 06.11.2012 № 217-ЗО «О

муниципальном жилищном контроле и взаимодействии органов

муниципального жилищного контроля с органом регионального

государственного жилищного надзора в Кировской области», администрация

Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по осуществлению муниципального

жилищного контроля на территории муниципального образования

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской

области. Прилагается.

2. Комиссии организовать работу в соответствии с Законом

Кировской области от 06.11.2012 № 217-ЗО «О муниципальном жилищном

контроле и взаимодействии органов муниципального жилищного контроля с

органом регионального государственного жилищного надзора в Кировской

области».

Глава администрации

Белохолуницкого

городского поселения    С.А. Кашин

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Белохолуницкого городского

поселения

от 13.06.2013 № 267

СОСТАВ

комиссии по осуществлению муниципального жилищного контроля на

территории муниципального образования Белохолуницкое городское

поселение Белохолуницкого района Кировской области

БЫДАНОВ

Владимир Михайлович

- заместитель главы администрации

Белохолуницкого городского поселения по

вопросам жизнеобеспечения, председатель

комиссии;

ПАНЧЕНКО

Елена Сергеевна

- заместитель главы администрации

Белохолуницкого городского поселения,

заместитель председателя комиссии;

РОМАНОВА

Мария Валерьевна

- делопроизводитель администрации

Белохолуницкого городского поселения,

секретарь комиссии;

Члены комиссии:

МИХАЛЕВА

Екатерина Николаевна

- заведующая правовым сектором

администрации Белохолуницкого городского

поселения, заместитель председателя

комиссии;

ЛЕСНИКОВ

Никита Васильевич

- ведущий специалист - юрист администрации

Белохолуницкого городского поселения;

СОРОКОЖЕРДЬЕВ

Александр Анатольевич

- ведущий специалист правового сектора

администрации Белохолуницкого городского

поселения;

КОМАРОВА

Юлия Владимировна

- специалист I категории отдела финансов,

бухгалтерского учета и отчетности

администрации Белохолуницкого городского

поселения.

__________